2025 年 11 月５日

各   位

会 社 名 カ ル ビ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 兼 Ｃ Ｅ Ｏ 江 原    信

 （コード番号：2229 東証プライム市場）

問 合 せ 先 ＣＦＯ兼財務・経理・IＲ本部長 田 邉 和 宏

 （TEL：03－5220－6222）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2026 年３月 31 日を基準日とする期末配当予想の修

正を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、2026 年３月期期末配当金につきましては、2026 年６月下旬開催予定の第 77 回定時株主総会の決議

を経て正式に決定する予定です。

記

１. 期末配当予想修正の内容

１株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2025 年５月 12 日発表）
 60.00 円 60.00 円

今回修正予想  66.00 円 66.00 円

当期実績 0.00 円

前期実績

（2025 年３月期）
0.00 円 58.00 円 58.00 円

２. 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つと考えており、当期を最終年度とする「カルビ

ーグループ成長戦略」（2023 年２月開示）において、「総還元性向 50％以上、 DOE４％を目途に持続的・安

定的な増配」を株主還元方針としております。これを踏まえ、当期の期末配当金の予想につきましては、

2025 年５月 12 日に公表した前回予想の１株当たり 60 円から６円増配の 66 円に修正いたします。

また、本日開催の取締役会にて、併せて自己株式取得に係る事項を決議しております。こちらにつきまし

ては、本日開示しております「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」をご参照ください。

（注）上記の予想は本資料の発表時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の配当金は

今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上